
～ご入居者様へのご案内～ 

この度は、REST保証をご用命いただき、誠に有難うございます。 
 

REST保証をお申込み頂いた際、ご本人様確認ならびに通話の確

認等を含め、電話審査をさせていただいております。 
 

下記注意事項をご確認の上、ご理解・ご協力賜れますよう宜しく

お願い申し上げます。 

・申込受付後、弊社審査部よりお電話をさせて頂きます。 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

・お申込み内容により、審査上必要な書類をご提出いただく場合が

ございます。 

ご依頼させていただいた際は、下記FAXまたはメールアドレスまでお

送り頂きますようお願い申し上げます。 
 
 
 
 
 

・審査を通りやすくする為、審査上立ち入ったことをお伺いさせてい

ただく場合がございます。ご理解・ご協力の程、宜しくお願い申し上

げます。 
 

ーご注意事項ー 

www.rest-sol.co.jp/ 

-審査時 書類受付- 

FAX：03-3262-5523 

MAIL：user@rest-sol.co.jp 

・お電話に出られない場合やご不在の際は、留守番電話に用

件を残させて頂きます。 

着信にお気づきの際には、左記電話番号まで折り返しのご連

絡をお待ちしております。 

※お電話に出て頂けないと審査が途中で保留となり、申し込みか

らご回答までにお時間がかかってしまう場合がございますので、

予めご了承ください。  
 

・緊急連絡先様・連帯保証人様へのご承諾確認のご連絡をさ

せて頂きます。審査をスムーズに進める為、事前に弊社から

の電話連絡のある旨をお伝えいただけますようお願い申し上

げます。 
 

・審査結果につきましては不動産会社様にのみご報告させて

頂きます。審査の結果、保証をお断りする場合もございますが、

審査内容につきましては、一切お答えすることができませんの

で、予めご了承ください。 
 
 
  
 

お客様の個人情報は、不正アクセス、紛失、漏洩等が発生しないよう管理責

任者を定め、個人情報取り扱い規定を整備し、これらの危険に対する安全対

策を積極的に実施します。 

個人情報は、ご本人の同意がない限り第三者には提供いたしません。 

個人情報は当社にて厳重に管理し、審査以外の目的では使用いたしません。 

個人情報は、法律に基づいた、警察等の行政機関や司法機関からの要請が

あった場合を除き、第三者には提供いたしません。 

ー個人情報の取扱についてー 

審査部 通知電話番号 

03-3262-5522 
受付時間 

10：00 ～ 19：00 (日・祝除く) 

-着信拒否の設定について- 

指定番号以外の着信を拒否する設定にされている場合は、 

予め設定の解除をお願い致します。 

－お問い合わせ先－ 

レスト・ソリューション株式会社 

［東京本社］ 

〒102-0072 

東京都千代田区飯田橋3-3-9 千代田VERDAビル3階 

TEL03-3262-5522 FAX03-3262-5523 


